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Altona, Altona-Kaltenkirch. Eisenbahn IT 134

Altonaer Bank . .
Gesellsehaftful Haus-

n
u. Grundbesitz .

I
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Altonaer Quai- u. Lagerh.-Ges. I 744

Bavaria-Brauerei :
Brauerei Bahrenfeld .
Centralbahn
Dresdner Bank . . “
Elektr. Bahn Alt.- Blankencse .
Englischer Garten .
Holsten-Brauerei
KaiSerhof i/
Lange & Co., Miihle .
Ottensener Bank

Hisenwerk
Schausplelhaus :
Spar- u. Vmschussbank
Tapeten -Industrie .
Verein. Metallwaarenf&brlken
Vereinsbank . 4

Altpoderschau, Grube Ernst ;

Alt-Thann, Duméril, Jaeglé & Co.

Altwasser, Oallshutte Eisengiesserei .
o ‘Wunderlich & Co.

Alverdissen Bankverein :
Amalienruh, Landgiiter-A.-G.
Amberg, Ambel ger Bierbrauerei
Ameln, Kreis Jilicher Zuckerfabrik .
Ammendorf, Lindner A.-G.
Ammern, VVelnel & Co.
Améoneburg, Chem. Werke Albert
Amsee, Zuckerfabrik Kujavien .
Andernach, Deutsch.Thermophor-A. G‘r
. Mittelrhein. Brauerei - Ges.
Anderten, Hannov. Eisengiesserei.
Angerburg, Ofen- u. Thon-Ind..
Anklam, Bergschlosshrauerei 5
o Pommersche Zuckelfabrlk -
Ankum, Spar- u. Darlehnskasse
Annaberg, Sichsische Bank .
Annaburg, Steingutfabrik
Annen, Annener Gas-Ges. . .
Gussstahlwerke .
Annwe1le1 Annweiler Dmalllnwerke
5 Loewenbrauerei . .
Thal- & Briistlesche Brauer.
Antomenhutte, Consum - Verein
Apenrade, Actien-Brauerei
Ceres, Kornhandlung
Cimbria Holzhandlung .
Elektricititswerke
Nordslesvigske Follxebank

Aplerbeck, Aplerbecker Hiitte .
Apolda, Apoldaer Bank
Bank f. Thiiringen
Ruppe & Sohn
Thiiring. Elektr.- u. Gas Werke
Vereinsbrauerei 5
Vorschuss- u. Spal\eleln
Wetzler Firberei .

Anenhellel Sprudel- u. Kohlensaule-
ARG

Arlen, Baumwoll-Spinn- s VVeberei 5

Arloff, Arloffer Thonwerke A.-G. .

Arneburg, Kleinb. Stendal-Arneburg

Arnsberg, Mirkische Bank
Ruhrwerke ;

Alnsdolt Papierfabrik Richter .
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22
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22
29
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1385
22
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1780
1989
852
231
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Arnstadt, Arnstidter Bank

, Gorber Schuhfabrik

, Hanfschlauch- u. Gummi- Fabr.

» Ley Maschinenfabrik .

» Schwarzburg. Landesbank .
Arnswalde, J ohannenbuger Ziegelei
Arolsen, Gaswerk . . S
Ars, Lothringer Elsem&elke :
Artern, Bankverein Artern
Eisenwerk Brunner .
Electricititswerk .
Kyffhiuserhiitte
s - Vereinsbrauerei
Aschaffenburg, A.-G.f. Buntpap ~Fabr.
f. Masch.-Papier-

Fabrikation .

Bayer.Actien-Brauerei
Kalkwerke
Volksbank .
Wailandt’sche Druck
Aschersleben, Aschersleben - Schneid-
lingen - Nienhagener
Kleinbahn
Baugesellschaft
Billeter & Klunz
Jaensch & Co. :
Kaliwerk Asehersleben
Lapp, Tiefbohrung

”
”
”

” ”

TerraA.-G.f. Samenzuc};lt II

o Maschinenbau-A.-Ges. .
Atens, Actien-Ziegelei Frisia :
Atrop, Grafschafter Kronenbrauerei .
Atzendorf, Braunkohlenbergw. Marie
Aue, Chemmtzen Bank -Verein .

» Masch.-Fabrik Hiltmann & L.
Auerbach, Teppichfabrik (Lange) .
;. Vogtlindische Cledltbank
» Kunstmobel-Ind.
Augsbmg, Actien-Brauerei Augsburg
z. Hasen
z.Prinzen Carl
A.-G.1. Her stellung v.Char-
cutierwaren . . .
Allg. Ges. f. Dleselmotoren
Auﬂsbmoer Eiswerke
o qumgmn Spinn.
» Localbahn
Baumwoll-Feinspinnerei .
» =Spinn.Senkelbach
; 5 Stadtbach
s -Weberei Zosch-
lingsweiler
Bayerische Disconto- u
VVechselbank
s Notenbank . :
Syenit-u. Marmor-
industrie
» Wollfilz-Fabrik
Bleicherei Prinz
Brauerei Stotter .
Buntweberei Riedinger
Carbidwerk Lechbruck .
Deutsche Bank. . . .
Diesel-Motoren-Fabrik .
elektrische Strassenbahn
Ges. f. Gasindustrie .
Haag, Johannes
Haunstetter bpmn-
Weberei ;
Kronenbriu W, dhl

»

u.

Firmen mit II sind zu finden in Band II 1910/11.
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409
70
1107
951
106
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1870
1108
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1956
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1990
1990
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1991

31
9

1273
1975
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35
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